

اخبار

وقایع شمیران را ورق بزن؛

دومین شماره مجله چند رسانه ای «وقایع شمیران» منتشر شد

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران از انتشار دومین شماره مجله چند رسانه ای «وقایع شمیران» از سوی اداره روابط عمومی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمد رضا پارسیان با اشاره به این مطلب گفت: این مجله چندرسانه ای با هدف ایجاد فرصتی برای ارتقاء سطح ارتباطات شهروندی با مدیریت شهری شمال تهران هر هفته به صورت آنلاین برای مردم شمیران با آخرین اتفاقات این منطقه، گشت گذار در شهر، شمیران‌گردی، معرفی محله‌ها و خیابان‌های شمیران و ... به صورت مجموعه متن، عکس، ویدئو و پادکست منتشر می‌شود. پارسیان تصریح کرد: نشریه الکترونیک وقایع شمیران که پیش از این و تا شماره ۸۰ به صورت تک صفحه ای با ارائه نسخه pdf در اختیار مخاطبان قرار می گرفت، با توجه به در نظر گرفتن نیاز شهروندان به دریافت حجم بیشتری از رویدادهای شمال تهران و نیز انعکاس مطالب متنوع در حوزه شهری و شهروندی از هفته نخست آبان ماه ۱۳۹۹ در ۱۲ صفحه به صورت چندرسانه ای توسط تیم کارشناسان اداره روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهیه شد و دومین شماره آن در ۱۶ صفحه به صورت چند رسانه ای در پرتال رسمی شهرداری منطقه یک به آدرس (tehranirregion.ir) منوی روابط عمومی و زیرمنوی مجله وقایع شمیران بارگذاری شده و با قابلیت نمایش ویدئو، صوت، عکس و متن از طریق تلفن همراه، رایانه، تبلت و سایر دستگاه های دیجیتال قابل مشاهده و تزیق است.

وی بیان داشت: در این شماره به اجرای طرح های بزرگ منطقه ای از جمله یک طرفه شدن خیابان شهرداری، آمادگی منطقه برای بارش ها، کسب رتبه برتر منطقه در نگهداشت شهر و پیشرفت فیزیکی پروژه های خدمات شهری، معرفی خانه موزه سفال و سرامیک نیاوران، تاریخ در اراج و ازگل و ... پرداخته شده است و هراچه‌ی بخواهید از پادکست تا ویدئو و عکس را می توانید با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت مطلع شدن «وقایع شمیران» را به آسانی از دست ندهید.
گفتنی است؛ علاقه مندان می توانند برای دسترسی به دومین شماره «وقایع شمیران» به آدرس اینترنتی زیر مراجعه کنند.

جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه ۱۵ برگزار شد

محمدی شهردار منطقه به درخواست شهروندانی که با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی در جلسه حاضر بودند، رسیدگی کرد.

به گزارش امتیاز در این جلسه شهروندان درخواست های خود را با موضوعات شهرداری، اجرای احکام و املاک ارائه دادند که شهردار به آنها پاسخ گفت.

سخنگوی سازمان غذا و دارو خبر داد؛

۴ فرآورده طبیعی برای بهبود علائم کرونا متعجب گرفتند

سخنگوی سازمان غذا و دارو، از اعطای مصوبه کمیسیون قانونی سازمان غذا و دارو به چهار فرآورده طبیعی با اجزای گیاهی برای بهبود علائم کرونا خبر داد.
کمیونش چنایپور، با بیان اینکه چهار فرآورده طبیعی با اجزای گیاهی مصوبه کمیسیون قانونی سازمان غذا و دارو را برای بهبود علائم بیماری کووید ۱۹ اخذ کرده اند، گفت: مجوز تولید موفق دو مورد از این فرآورده‌ها به مدت ۶ ماه صادر شده است.

وی با اشاره به جزئیات یکی از این فرآورده‌ها، افزود: اسبری دهانی(۱۶۰ PHR) حاوی ۶ اسانس گیاهی جهت کمک به بهبود علائم ویی کووید ۱۹ همچون تنگی نفس، سرفه و آکسژن شریانی مورد استفاده قرار می‌گیرد. رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، ادامه داد: همچنین شربت موکوزیت حاوی عصاره آبی میوه ۲ گیاه و با توجه به مدارک کارآزمایی بالینی ارائه شده، جهت رفع علائم خستگی و بی اشتهایی در مبتلایان استفاده می‌شود.

به گفته چنایپور، برای دو فرآورده دیگر که مصوبه کمیسیون سازمان غذا و دارو را اخذ کرده اند، هنوز مجوز صادر نشده است.
سخنگوی سازمان غذا و دارو، مصرف شربت استاپ سیور را برای کاهش دوران بستری و بهبود هایلوکسی مبتلایان مؤثر دانست و افزود: شربت آنوال اس که حاوی یک جز گیاهی است، جهت بهبود برخی علائم کرونا معرفی شده است.

افزایش ۳ درصدی وقوع سرقت در پایتخت

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون نسبت به مدت مشابه تنها ۳ درصد افزایش وقوع سرقت داشتیم. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در مورد اقدامات پلیس در مورد آزار و اذیت‌های خیابانی اظهار کرد: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون نسبت به مدت مشابه تنها ۳ درصد افزایش وقوع سرقت داشتیم اما در بحث آزار و اذیت بانوان باید بگوییم که در کانونتری‌های پایتخت تعدادی گشت انتظامی داریم که محسوس هستند و با ماشین و لباس فرم در محلات گشت زنی می کنند. وی افزود: تعدادی از همکارانمان که تیم‌های عملیاتی، تجسس و معاون اطلاعات را تشکیل می‌دهند، به صورت مامحسوس در بحث برقراری امنیت در محلات حضور دارند و اگر در بحث آزار و اذیت بانوان موردی مشاهده کنند، جزو جرم‌ها مشهود به حساب می آید و به شدت برخورد خواهند کرد و نیازی به اعلام شکایت از طرف فرد آزار دیده نیست.

سخنگوی وزارت بهداشت: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۴۵۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۳۸ هزار و ۷۴۹ نفر رسید.

دکتر سیما سادات لاری افزود: از دیروز تا امروز ۱۹ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۰ هزار و ۴۶۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و سه هزار و ۵۷۴ نفر از آنها بستری شدند.

وی با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶۹۲ هزار و ۹۴۹ نفر رسید، خوشبختانه تاکنون ۵۲۵ هزار و ۶۴۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

سخنگوی وزارت بهداشت افزود: ۵۵۶۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری افزود : تا کنون پنج میلیون و ۲۶۳ هزار و ۱۷۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

دکتر لاری افزود: استانهای هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت

نارنجی و زرد قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت کرونا در استان ایلام اظهار کرد: نمودار موارد ابتلا و بستری روزانه به علت کرونا در استان ایلام در حال حاضر روند افزایشی دارد و این روند صعودی، با شیب تند و نگران کننده‌ای در حال امتداد است. وی ادامه داد: هم اکنون شهرستان‌های بدره، سیروان و ملکشاهی در این استان در وضعیت هشدار بیماری یعنی پرخطر و شهرستان‌های آبدانان، دره شهر، دهلران و مهران در وضعیت قرمز قرار دارند.

بیماری یعنی خیلی پرخطر قرار دارند.

دکتر لاری افزود: همچنین شهرستان‌های

تهران و بقیه کلانشهرها باید ۱۴ روز تعطیل شوند؛

مجلسی‌ها: پایتخت را تعطیل کنید

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم تعطیلی تهران گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج برای پایش افراد مشکوک به کرونا در کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. می‌توانیم با استفاده از الگوی بسیج مردمی با کرونا مقابله کنیم.

زهره الهیامن، نماینده تهران، در توتیبتی با اشاره به افزایش آمار مبتلایان و فوتی‌های کرونا نوشت: «آمار مبتلایان و فوت شدگان ناشی از کرونا طی روزهای اخیر در پایتخت افزایش یافته است و این مساله حاکی از آینده‌ای خطرناک برای ساکنان تهران دارد که این خطر به دلیل

تردد بالا در استان تهران می‌تواند به سایر استان‌ها نیز تسری پیدا کند. در این شرایط ضرورت دارد که یک روند جدید بر پایتخت حاکم شود و محدودیت‌های شدید یا تعطیلی شهر تهران با توجه به این آمار فراینده اعمال شود.

در نشست نمایندگان با اعضای ستاد مقابله با کرونای تهران، استاندار و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران،مقرر شد پیشنهاد تعطیلی دو هفته‌ای تهران به ستاد ملی کرونا تقدیم شود.
دراین نشست همه اعضا ازجمله نمایندگان، فرمانده ستاد مقابله با کرونا تهران و استاندار تهران با این پیشنهاد موافق بودند.علت موافقت اعضا با تعطیلی تهران نیز حجم بالای ابتلا و خستگی کادر درمان است که با این تعطیلی می‌توان زنجیره انتقال کرونا را متوقف کرد یا حداقل از سرعت انتقال کاسته شود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج برای پایش افراد مشکوک به کرونا در کشور اعلام آمادگی کرده اند، افزون بر این، سپاه این آمادگی را دارد که حمایت‌های مالی و درمانی از افراد مبتلا به کرونا را داشته باشد و این حمایت‌ها از سالمندان نیز خواهد بود. سال‌های دور نیز با

رکورد جدید شناسایی ۱۰ هزار و ۶۲۳ بیمار و فوت ۴۵۸ کرونایی؛

رکوردهایی که کرونا می‌شکند



ایلام، ایوان و چرداول در استان ایلام در وضعیت سیاه یعنی فوق پرخطر قرار دارند که ممنوعیت فعالیت مشاغل گروه‌های دو و سه و چهار در این شهرستان‌ها در حال اعمال است.
لزوم نظارت دقیق تر بر اعمال صحیح محدودیت‌های مصوب در شهرستان‌های یاد شده امری لازم و ضروری محسوب می‌شود.

معاون وزیر بهداشت گفت: متأسفانه ۳۰ درصد موارد مرگ و میر ناشی از بیماری در استان ایلام مربوط به یک ماه و نیم گذشته است. در هفته گذشته بروز هفتگی موارد بستری مثبت در این استان حدود ۵۳.۵ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر

جمعیت و همچنین بروز هفتگی موارد مرگ و میر ناشی از کرونا حدود ۷۰ نفر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده که میزان بروز در هر دو شاخص یاد شده با اختلاف قابل توجهی بالاتر از میانگین کشوری است.

میزان استفاده از ماسک و رعایت شیوه نامه های بهداشتی

خانم لاری بیان کرد: میزان استفاده از ماسک توسط مردم استان ایلام و همچنین میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی حدود ۶۵ درصد گزارش شده که کمترین میزان مربوط به شهرستان‌های ایلام و آبدانان بوده و متأسفانه شهر ایلام با داشتن نزدیک به یک سوم جمعیت استان، کمترین میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی را دارد.

وی افزود: برگزاری مراسم ختم و عروسی و مهمانی‌های خانوادگی از مشکلات جدی مدیریت همه گیری بیماری نمونه گیری از موارد مشکوک، است که متأسفانه منته به افزایش ابتلاهای درون خانوادگی در این استان شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: به همت همکاران ما در استان ایلام در نیمه اول آبان شاهد افزایش شدت و برابری نمونه گیری از موارد مشکوک، نسبت به مدت مشابه ماه گذشته در این استان بودیم که این امر نیازمند تداوم و تقویت بیشتری است. امیدواریم با افزایش حساسیت عمومی در عمل به توصیه‌های بهداشتی و تداوم همکاری‌های بین دستگاهی، شاهد شکست زنجیره انتقال بیماری در کشور باشیم.



خصوص تهران مشاهده نمی‌شود. نمی‌توان امیدوار بود با این شیوه شاهد کاهش مرگ و میر بود. امیدواریم ستاد دولتی مبارزه با کرونا قدری به خود آید و تصمیمات قاطعانه‌ای بگیرد از جمله آنکه تهران و کلانشهرها به مدت دو هفته تعطیل شوند ما این پیشنهاد را به وزیر بهداشت هم داده‌ایم.
شهریاری اضافه کرد: ستاد مبارزه با کرونا ستاد دولتی و نه ستاد ملی است، چون ستاد ملی باید به نمایندگی از مردم و نه براساس خواست دولت عمل کند. مردم به ما نمایندگان مراجعه می‌کنند و دغدغه‌هایشان را بیان می‌کنند. اگر قرار باشد شرایط به همین منوال ادامه پیدا کند ما هفته آینده طرح دو فوریتی را ارائه خواهیم داد تا دولت را موظف به انجام اقداماتی کنیم که از جمله آن تعطیلی دو هفته‌ای تهران و کلانشهرها است.

وی در پایان و در جمع بندی اظهار کرد: علاوه بر تعطیلی دو هفته‌ای باید برنامه‌ریزی برای انجام کارهای اساسی صورت گیرد تا بتوان شرایط را کنترل کرد و به سایر ارگان‌ها منابع مالی داده شده و استخدام‌های کادر درمان از بروکراسی اداری بیرون رود چون شرایط بسیار نگران‌کننده است.

آغاز شماره گذاری اینترنتی خودرو

حداقل زمان برای تعویض پلاک خودرو، ۲۴ ساعت است

تایید بقیه مراحل را انجام خواهد داد.

حداقل زمان برای تعویض پلاک: ۲۴ ساعت است
سرهنگ محمدی افزود: بعد از تایید هر دو طرف خریدار و فروشنده، ثبت زمان دهی از سوی مرکز شماره گذاری است که زمان‌های خالی را برای خریدار و فروشنده ارسال می‌کند که با توافق طرفین یک زمان انتخاب می‌شود. رئیس مرکز شماره گذاری راهور ناجا گفت: حداقل زمانی که برای تعویض پلاک نیاز است از زمان ثبت نام تا تعویض پلاک، ۲۴ ساعت

است و در این تعویض پلاک اینترنتی خریدار و فروشنده به هیچ عنوان از خودرو پیاده نمی‌شوند و در ساعت مقرر و ارود می‌شوند و کمتر از ۱۵ دقیقه شماره گذاری انجام می‌شود.

وی گفت: در این خرید و فروش اسناد وکالتی پذیرفته نمی‌شود و بایستی خودرو شش دانگ در

اختیار فروشنده باشد و همچنین باید کسانی که برای فروش و خرید مراجعه می‌کنند حتما گوشی هوشمند و رمز پویا داشته باشند.

سرهنگ محمدی افزود: همچنین خریدار اگر چند پلاک آزاد داشته باشد می‌تواند شماره‌ای را که مورد نظرش است، انتخاب و به سیستم و مرکز شماره گذاری اعلام کند تا این پلاک مورد نظر صادر شود. رئیس مرکز شماره گذاری راهور ناجا گفت: حتما باید خریداران و فروشندگان سر ساعت مقرر مراجعه کنند و بعد از بازدید کارشناس از خودرو و ارائه مدارک و تایید اصالت، اسناد خودرو فروشی باطل و سند سبز تک برگ صادر می‌شود و در اختیار خریدار قرار می‌گیرد و سپس برای فک پلاک و نصب پلاک به سایت دیگر مراجعه و در کمتر از ۱۵ دقیقه از مرکز تعویض پلاک خارج می‌شود.

اجتماعی

شماره ۳۰۸۲

خبر کوتاه

معاون حمل و نقل و ترافیک قلب طهران خبر داد:

آغاز دوره جدید تخصصی–مهارتی دوچرخه‌سواری

زینب عبادی از آغاز دوره جدید تخصصی–مهارتی دوچرخه‌سواری ویژه کارکنان خانم شهرداری منطقه ۱۲ خبر داد.

به گزارش امتیاز، زینب عبادی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: معاونت حمل‌ونقل و ترافیک منطقه، اولین دوره آموزش تخصصی دوچرخه‌سواری را با همکاری اداره امور بانوان منطقه در بوستان ترافیک برگزار کرده است. وی هدف از برگزاری این دوره را ترویج استفاده از دوچرخه در سفرهای درون‌شهری دانست و دراین‌باره توضیح داد: دوره تخصصی–مهارتی دوچرخه‌سواری شهری که به صورت رایگان صورت می‌گیرد، در دو بخش تئوری و عملی ویژه کارکنان خانم شهرداری منطقه ۱۲ برگزار می‌شود که با توجه به سطح متقاضیان، شامل ۲ جلسه تئوری و ۴ جلسه عملی خواهد بود.

عبادی با اشاره به ضرورت ایجاد فرصت برابر در منطقه برای همه شهروندان، آغاز اولین دوره تخصصی آموزش دوچرخه‌سواری برای بانوان را گامی هرچند کوچک، اما مؤثر در این حوزه برشمرد و ادامه داد: در این دوره آموزشی، به جز بانوان همکار شافل در شهرداری منطقه، تعدادی از بانوان ساکن منطقه نیز حضور دارند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۱۲ ضمن ابراز امیدواری از اینکه با افزایش اقدامات کوچک، نتایج بزرگی در توسعه دوچرخه به عنوان یک شیوه حمل‌ونقل پاک در سطح منطقه و جامعه حاصل آید، ادامه داد: توجه به دوچرخه‌سواری در این دوره از مدیریت شهری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، چراکه برای پیاده‌حقوق‌کردن شهر، یکی از اصلی‌ترین اقدامات در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک، روی‌آوردن به دوچرخه‌سواری است.

دوره تخصصی–مهارتی دوچرخه‌سواری یادشده در بوستان ترافیک منطقه ۱۲ به نشانی: نرسیده به میدان شوش، جنب بوستان زندگی، خیابان رهکوی، کوچه بوربور، به شماره تماس ۲۸۴۹۹۰۶۶ برگزار می‌شود که این دوره‌ها از ۲۳ مهرماه آغاز شده و تا ۱۲ آذر ادامه خواهد داشت.

تدوین برنامه مدیریت محیط زیست میدان مرکزی میوه و تره بار در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از اتمام طرح مطالعاتی شناسایی مسائل زیست محیطی میدان مرکزی میوه و تره بار و مدیریت این مسائل در قالب تدوین یک برنامه عملیاتی خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به اعضاء مسائل زیست محیطی میدان مرکزی میوه و تره بار در قالب پروژه مطالعاتی صورت گرفته در این مرکز گفت: پس از اتمام این طرح مطالعاتی، ضمن تدوین برنامه مدیریت محیط زیست میدان مرکزی میوه و تره، اقدامات لازم برای رفع آن‌ها با تعیین معضلات اولویت دار در قالب یک برنامه مدون عملیاتی می‌شود. او یادآور شد: در طرح مطالعاتی انجام‌شده مدیریت پسماند‌ها، مدیریت مصرف آب و نحوه دفع پساب و شیرابه ، کاهش آلودگی هوا، بررسی محیط بیولوژیک و مدیریت محیط زیست در شرایط اضطرار طی بازدید از وضعیت موجود میدان مرکزی و پایش مشکلات مورد بررسی قرار گرفتند. به گفته شهردار منطقه ارائه آموزش‌های لازم به کارکنان و شاغلین و نیز مراجعه‌کنندگان به میدان مرکزی با هدف کاهش مشکلات زیست محیطی و کمک به رفع آنها از دیگر برنامه های اجرایی برای کاهش مشکلات زیست محیطی این مرکز هستند. براساس این گزارش به منظور تسریع در اجرای برنامه مدیریت محیط زیست میدان مرکزی میوه و تره بار نشست تخصصی با حضور نماینده اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، نمایندگان سازمان منابع میوه و تره بار مرکزی، مدیر محط زیست منطقه و مشاور پروژه برگزار و نتایج پروژه و کاربست های اجرایی مورد بحث و تعامل قرار گرفت که پس از تایید نهایی اجرایی خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران خبر داد:

پیشرفت مطلوب احداث مسیر دوچرخه سواری در معابر شمال شرق تهران

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران گفت: عملیات زیرساخت های مسیر دوچرخه سواری تا کنون با حدود ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی در بیش از ۱۰ هزار متر از معابر این منطقه در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران، « مهدی پورشاسب» با اشاره به احداث ۴۵ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در محدوده این منطقه گفت: عملیات احداث مسیر دوچرخه سواری از اردیبهشت سال جاری در معابرمنطقه ۴ آغاز شده و تا کنون حدود ۱۰هزار متر از این مسیر آماده شده است.

او در ادامه به اقدامات صورت گرفته دراحداث این مسیر اشاره کرد و گفت: در حال حاضر اقدامات زیرساختی نظیر بتن ریزی در بیش از ۵ هزار متر ، نصب بیش از ۴ هزار متر کفیوش در بیش از ۳۳ معبر اجرایی شده که پیش بینی می شد تا پایان آبان ماه سال جاری مسیر دوچرخه سواری در محلات مهران، نارمک، تهرانپارس غربی، حکیمیه، جوادیه و قاسم آباد راه اندازی شود. معاون فنی و عمرانی منطقه ۴ حدود ۱۰ هزار متر طول در حال تکمیل بوده و دیگر نواحی نیز در حال احداث می باشند.